
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/647/

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 05:57:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 3

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 03/2024 - Aquisição de Calcário
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 03/2024 - Aquisição de Calcário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO DE DISPUTA Baixar

09/08/2024 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

09/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO DISPUTA Baixar

08/04/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

08/04/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/647/ppregao-eletronico-n-032024-aquisicao-de-calcariop/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5641d4b5a46c5403d8d6fe287159573f.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5224935566c8860af11a7ddcb7752756.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b70347a95a9b52c20ca4f8c23426c7bd.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a24bb2462b267fc3867352f8ab6d56a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/646722601bd43823ed8298cb1d1e1015.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

08/04/2024 00:00:00 Edital PE n.º 03/2024 - Aquisição de Calcário a... Baixar

08/04/2024 00:00:00 Edital PE n.º 03/2024 - Aquisição de Calcário Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1562dd9deaace7daa3d1bb91fc5fb4af.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/547d43e3876fb44f669cab8b7ba8787c.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9003eb8b5399e863295208f5e31bf0c3.pdf

